
Р Е Ш Е Н И Е 

двадцать седьмого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания пятого созыва 

 

29 апреля 2015 г. № 174                                                              с. Октябрьское 

 

 

О полномочиях депутата Собрания представителей  

муниципального образования – Пригородный район 

пятого созыва  

 

 

       Заслушав информацию председателя территориальной избирательной 

комиссии Пригородного района и доклад Мандатной комиссии Собрание 

представителей муниципального образования – Пригородный район пятого 

созыва решает: 

 

       Утвердить протокол Мандатной комиссии и признать полномочия 

депутата Собрания представителей муниципального образования – 

Пригородный район зарегистрированному кандидату в депутаты из списка 

кандидатов, выдвинутого Политическим советом Пригородного местного 

отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» Сотиевой 

Бэлы Таймуразовны (№29). 

 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования –  

Пригородный район                                                                    Г.П. Джиоев    


